

Årsredovisning

Emil Johansson Bike Life AB

559132-5815

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-09
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falun 2024-05-09


Emil Michael Johansson

Årsredovisning

Emil Johansson Bike Life AB

559132-5815

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva professionell cykelverksamhet, både som tävlande och som konsult inom cykelbranschen. Vidare ska bolaget bedriva utveckling av innovativa idéer inom teknikbranschen, förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 595 215	5 485 715	4 016 935	2 454 588
Resultat efter finansiella poster	6 598 294	4 153 511	1 882 496	446 242
Soliditet %	84	77	55	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat sina intäkter med sina sponsorer och fått fler avtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	758 417	2 463 785
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-265 000	
Balanseras i ny räkning		2 463 785	-2 463 785
Årets resultat			3 990 958
Belopp vid årets utgång	50 000	2 957 202	3 990 958

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 957 202
Årets resultat	3 990 958
Summa	6 948 160

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	470 000
Balanseras i ny räkning	6 478 160
Summa	6 948 160

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

R

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 595 215	5 485 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 595 215	5 485 715
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-861 309	-425 664
Övriga externa kostnader	-263 689	-392 580
Personalkostnader	-1 209 933	-606 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 012	-
Övriga rörelsekostnader	-748 611	-894
Summa rörelsekostnader	-3 149 554	-1 425 579
Rörelseresultat	6 445 661	4 060 136
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157 117	94 023
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 484	-648
Summa finansiella poster	152 633	93 375
Resultat efter finansiella poster	6 598 294	4 153 511
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 560 000	-1 044 331
Summa bokslutsdispositioner	-1 560 000	-1 044 331
Resultat före skatt	5 038 294	3 109 180
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 047 336	-645 395
Årets resultat	3 990 958	2 463 785

2024060734632

A

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

656 258

–

Summa materiella anläggningstillgångar

656 258

–

Summa anläggningstillgångar

656 258

–

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

72 995

–

Övriga fordringar

88 313

245 462

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 963

–

Summa kortfristiga fordringar

210 271

245 462

Kassa och bank

Kassa och bank

10 675 119

5 849 332

Summa kassa och bank

10 675 119

5 849 332

Summa omsättningstillgångar

10 885 390

6 094 794

SUMMA TILLGÅNGAR

11 541 648

6 094 794

2024060734633

A

2024060734634

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 957 202

758 417

Årets resultat

3 990 958

2 463 785

Summa fritt eget kapital

6 948 160

3 222 202

Summa eget kapital

6 998 160

3 272 202

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 325 897

1 765 897

Summa obeskattade reserver

3 325 897

1 765 897

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 130 840

744 427

Övriga skulder

54 750

280 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 001

32 000

Summa kortfristiga skulder

1 217 591

1 056 695

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 541 648

6 094 794

A

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Inköp	722 270	-
	Utgående anskaffningsvärden	722 270	-

UNDERSKRIFTER

Falun



Emil Michael Johansson
2024-03-11



Peter Michael Johansson
2024-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Kpmg Ab



Ronny Joakim Karlsson
Huvudansvarig revisor
